elektronické elektroměry činné energie
1-fázové nebo 3-fázové pro přímé nebo
nepřímé (přes měřicí transformátor) měření
s multifunkčním LCD displejem nebo
elektromechanickým počítadlem
Optimální jako MID-elektroměr
• elektroměr podle ČSN EN 62053-21 a
ČSN EN 50470

7E.56.8.400.0010/70 mm
1 3 0 08 1 0
Objednací kód
. . . .2 3 07 E
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 62052-21 7E.12, 7E.13, 7E.16, 7E.23 7E.36, 7E.46, 7E.56
Jmenovité napětí proudového napájecího systému ČSN EN 62052-21 V 250 250
Kategorie přepětí ČSN EN 62052-21 IV IV
Zkušební rázové napětí dle ČSN EN 62052-21
vstup provozního napětí/SO výstup kV (1,2/50 μs) 6 6
fáze/fáze kV (1,2/50 μs) — 6
Napěťová pevnost  vstup provozního napětí/SO výstup V AC 4.000 4.000
dle ČSN EN 61000-4-2 fáze/fáze V AC — 4.000
Třída ochrany II II
EMC - odolnost rušení dle ČSN EN 62052-11
Elektrostatický výboj přes přívody ČSN EN 61000-4-2 8 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 15 kV (13 kV typ 7E.23)
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80...1.000)MHz ČSN EN 61000-4-3 10 V/m
BURST (zkušební vlna 5-50 ns, 5 kHz) na vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (4 kV)
SO-výstup ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (2 kV)
SURGE (rázová vlna (1,2/50 μs) na vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-5 třída 4 (4 kV)
SO-výstup ČSN EN 61000-4-5 třída 3 (1 kV)
Elektromagneticky ́vysokofrekvenční signál přicházející po vedení (0,15-80 MHz) na vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-6 10 V
EMC vyzařování, elektromagnetické pole ČSN EN 55022 třída B
Další údaje
Přípustný stupeň znečištění 2
Odolnost vibracím podle IEC 68-2-6            (10...60)Hz mm 0,075
(60...150)Hz g 1
Odolnost vibracím mechanického počítadla (10...500)Hz g 2
Odolnost rázům podle IEC 68-2-27 g/18 ms 30
Odolnost rázům mechanického počítadla g/18 ms 350
Předávání tepla do okolí 7E.12, 7E.13, 7E.23 7E.16 7E.36, 7E.46, 7E.56
bez odběru energie W 0,4 0,4 1,5
při max. přípustném proudu W 1 2 6
Max. průřez přívodů, hlavní proudový obvod 7E.12, 7E.13, 7E.23 7E.16, 7E.36, 7E.46, 7E.56
drát lanko drát lanko
mm2 1...6 0,75...4 1,5...16 1,5...16
AWG 18...10 18...12 16...6 16...6
Utahovací moment, hlavní proudový obvod Nm 0,8...1,2 1,5...2
Šrouby, hlavní proudový obvod M4 s kombinovanou přímou a křížovou drážkou
Max. průřez přívodů, SO-rozhraní drát lanko drát lanko
mm2 2,5 1,5 2,5 1,5
AWG 14 16 14 16
Utahovací moment, SO-rozhraní Nm 0,5 0,8
Šrouby, SO-rozhraní M3 s kombinovanou  M4 s kombinovanou
přímou a křížovou drážkou přímou a křížovou drážkou
Všeobecné údaje
* Elektroměry činné energie dle MID směrnice 2004/22/EU splňují v rámci
EU podmínky zákonem stanoveného ověření.
Elektroměry dle MID směrnice jsou přípustné jako fakturační měřidla.
Řada 7E - Elektroměr elektronický
6
LCD - zobrazení u 7E.23, 7E.46, 7E.56
Typ 7E.23 (přímé měření do 32 A)
Ttotal kWh celková spotřeba (standardní zobrazení)
Tpart. kWh denní spotřeba (nulovatelná)
P kW okamžitý výkon
U V okamžité napětí
I A okamžitý proud
2.000 Imp/kWh okénko displeje bliká dle připojeného výkonu;
při nesprávné instalaci (záměně 1L/2L) bliká s průběhem
600 ms/600 ms (impuls/prodleva)
Typ 7E.46 (přímé měření do 65 A)
T1total kWh celková spotřeba tarifu 1 (standardní zobrazení)